Jabra LINK - adaptateur pour crochet commutateur électronique



Jabra LINK - Adaptateur pour crochet commutateur électroniquetest

Référence: 1420136 Marque: JABRA

Référence fabricant: 14201-36 Code EAN: 5706991014655

Code UNSPSC: 52161514 1716219083

DESCRIPTION

Description du produit

Solution de prise d'appel électronique pour une sélection de téléphones Alacatel Le Jabra Link 14201-36 active le contrôle de prise d'appels électronique à distance (fonction EHS) avec les micro-casques sans fil Jabra et une sélection de téléphones Alcatel. Une fois l'installation effectuée, vos employés peuvent contrôler leurs appels directement depuis leur micro-casque sans fil Jabra, depuis leur bureau ou en s'éloignant de leur poste de travail. Le Jabra Link 14201-36 est compatible avec les téléphones fixes Alcatel 8-Series (IP) and Alcatel 9 Series (UA).

Caractéristiques du produit

- Jabra 14201-36.
- Couleur du produit: Noir

Description du produit

Solution de prise d'appel électronique pour une sélection de téléphones Alacatel Le Jabra Link 14201-36 active le contrôle de prise d'appels électronique à distance (fonction EHS) avec les micro-casques sans fil Jabra et une sélection de téléphones Alcatel. Une fois l'installation effectuée, vos employés peuvent contrôler leurs appels directement depuis leur micro-casque sans fil Jabra, depuis leur bureau ou en s'éloignant de leur poste de travail. Le Jabra Link 14201-36 est compatible avec les téléphones fixes Alcatel 8-Series (IP) and Alcatel 9 Series (UA).

Points forts du produit

- Entendre la sonnerie de son téléphone
- Décrocher et raccrocher son combiné à distance
 Régler le volume sonore de ses appels

DETAILS TECHNIQUES

Détails techniques

Général	
Type de Produit	Adaptateur pour crochet commutateur électronique
Divers	
Fonctions	Réglage du volume

Fiche technique produite par OfficeXpress